/Melaco

MIASTO

KONTAKT

DOSTEPNE PRODUKTY

Widr 8566 49 758 . .
BIALYSTOK ul. Gen. Wt. Andersa 38, 15-113 Biatystok jazdaprobnakuchni@wior.pl Design Solution
¢ Intar sp. z o.0. 605 544 552 Design Solution
ieddelord i, ul. Opolska 36a, 46-380 Dobrodzien dobrodzien@intar.pl Complete Skin
Intar sp. z o.0. 627 605 800
KALISZ P ; ;
ul. Wroctawska 48, 62-800 Kalisz kalisz@intar.pl Design Solution
Biurostyl2000 609 031669 . .
ul. Wroctawska 46, 62-800 Kalisz kalisz@bs2000.com.pl Design Solution
KONIN TAMAR Sp.J 609 370 717 Design Solution
ul. Ogrodowa 21 (Stare Miasto), 62-571 Konin koninhurt@tamar.net.pl Complete Skin
2 BELMEB IZDEBNIK 12 273 22 24 . .
ERE Ul. Krakowska 77, 34-144 |zdebnik akcesoria@belmeb.pl D S
BELMEB MODLNICZKA 605 042 103 Desian Solution
ul. Handlowcdéw 12, 32-085 Modlniczka krakow@belmeb.pl 9
BELMEB MIELEC 17 788 70 10 . .
MIELEC Ul. Przemystowa 2, 39-300 Mielec mielec@belmeb.pl Design Selution
OLSZTYN Intar sp. z 0.0. 605544224 . .
ul. Towarowa 17k, 10-416 Olsztyn olsztyn@intar.pl Design Selution
OPOLE STOLARZ Opole 77 A57 58 17 . .
ul. Zbozowa 23, 42-060 Opole akcesoria@stolarz.biz Design Solution
OSTROW Intar sp. z 0.0. 693 290 760

WIELKOPOSLKI

ul. Odolanowska 60, 63-400 Ostréow Wlkp.

intar@intar.pl

Design Solution

BELMEB TYCHY 32216 87 40 . .
D Solut
TYCHY Watowa 34, 43-100 Tychy tychy@belmeb.pl esign sofufion
g Biurostyl2000 6187112 43 . .
D Solut
POZNAN ul. Jaryszki 9a, 62-023 Gqdki / Poznar Jaryszki handlowy@bs2000.com.pl esign sofufion
SYCOW Intar sp. z 0.0. 605 544 776 Design Solution
Nowy Dwér 1F, 56-500 Sycoéw sycow@intar.pl Complete Skin
Intar sp. z o.0. 605 553 607 . .
D Solut
WROCLAW ul. Bolestawa Krzywoustego 74, 51-166 Wroctaw wroclaw@intar.pl esign Sofution
ZIELONA TAMAR Sp | 609 370 691 Design Solution
GORA ul. Batorego 126 K, 65-001 Zielona Géra zielonagorahurt@tamar.net.pl Complete Skin

Biurostyl2000
Al.. Zjednoczenia 118, 65-120 Zielona Géra

603579988
zielonagora@bs2000.com.pl

Design Solution




